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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPG

1 PROVA REGIONALE GPG

Maschietti/Bambine 1 16:27Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 704555 CORNA RICCARDO1 PICCOLO TEATRO MILANO30/03/14

 705853 QUINTIERO RAFFAELE2 CUS PAVIA06/08/14

 705828 BERNIERI CARLO3 CUS PAVIA29/05/14

 704724 PEDRALI GIACOMO4 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO14/03/14

 716656 RUSTIONI FILIPPO5 CUS PAVIA13/02/14

 698960 ROSSI FEDERICO6 CLUB SCHERMA LEGNANO29/04/14

 712420 BRUNETTI MATTEO7 SAN PAOLO MILANO06/04/14

 729191 VETRANO EMANUELE8 SCHERMA CLUB VIGEVANO10/10/14

 721059 BORSA ANDREA9 LIVE IT UP SEZ SCHERMA15/04/14

 711936 FERRARO LEONARDO10 BRIANZASCHERMA27/01/14

 721152 SCARPETTA MATTEO11 SCHERMA DESIO05/07/14

 711932 KOSTYUSHIN PIOTR12 BRIANZASCHERMA02/07/14

 702142 CATELANI NERI13 PROPATRIA 1883 MILANO24/02/14

 708903 BARONIO LEONARDO14 SAN PAOLO MILANO10/01/14

 716394 GIGLIUTO TOMMASO15 SCHERMA SARONNO20/05/14

 718228 VITALI JACOPO16 ACCADEMIA SCHERMA MILANO09/08/14

 723451 AGNES JACOPO17 CUS PAVIA13/06/14

 705456 FORTE MARCO18 SCHERMA BRESSO09/04/14

 724080 GONZALEZ CRESPOLIN ADRIAN19 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE27/04/14

 715512 FERRARI TOMMASO20 CIRCOLO DELLA SPADA MOLINARI06/04/14

 724759 BA GABRIELE GIBRIL21 SCHERMA DESIO01/02/14

 710963 DE PASCALE ANTONIO22 SCHERMA BRESSO20/07/14

 724221 ANTONINI GABRIELE23 PICCOLO TEATRO MILANO24/09/14

 729194 ARQUES ALESSANDRO24 PROPATRIA 1883 MILANO19/04/14

 715449 CARVISIGLIA GIACOMO25 CDS MANGIAROTTI15/06/14

 711744 NACCA GENNARO26 FANFULLA 187402/04/14

 723139 CREVENA LUCA27 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO03/08/14

 719218 GIUSSANI JACOPO28 CDS MANGIAROTTI16/11/14

 723848 RANDAZZO FEDERICO29 SCHERMA SARONNO01/10/14

 722138 IMPERATO MATTEO30 SCHERMA DESIO19/03/14
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CORNA RICCARD - MIPIT (Milano)

 -

GONZALEZ CRES - BGMIL (Bergamo)

GIGLIUTO TOMM - VASOR (Saronno)

ROSSI FEDERIC - MILEG (Legnano)

ARQUES ALESSA - MIPRO (Milano)

CARVISIGLIA G - MIMAN (Milano)

SCARPETTA MAT - MIDES (Desio)

RUSTIONI FILI - PVCUS (Pavia)

GIUSSANI JACO - MIMAN (Milano)

BA GABRIELE G - MIDES (Desio)

CATELANI NERI - MIPRO (Milano)

BARONIO LEONA - MISPM (Milano)

FERRARI TOMMA - PVMOL (Valle Lomellina)

RANDAZZO FEDE - VASOR (Saronno)

BERNIERI CARL - PVCUS (Pavia)

QUINTIERO RAF - PVCUS (Pavia)

IMPERATO MATT - MIDES (Desio)

VITALI JACOPO - MIACC (Milano)

AGNES JACOPO - PVCUS (Pavia)

BRUNETTI MATT - MISPM (Milano)

DE PASCALE AN - MIBRE (Bresso)

CREVENA LUCA - BGPOL (Bergamo)

FERRARO LEONA - MIBRI (Monza)

PEDRALI GIACO - BGPOL (Bergamo)

NACCA GENNARO - LOFAN (Lodi)

ANTONINI GABR - MIPIT (Milano)

KOSTYUSHIN PI - MIBRI (Monza)

FORTE  MARCO - MIBRE (Bresso)

VETRANO EMANU - PVVIG (Vigevano)

 -

BORSA ANDREA - MILIV (Rozzano)
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CORNA RICCARD - MIPIT (Milano)

GIGLIUTO TOMM - VASOR (Saronno)

ROSSI FEDERIC - MILEG (Legnano)

SCARPETTA MAT - MIDES (Desio)

RUSTIONI FILI - PVCUS (Pavia)

CATELANI NERI - MIPRO (Milano)

BARONIO LEONA - MISPM (Milano)

BERNIERI CARL - PVCUS (Pavia)

QUINTIERO RAF - PVCUS (Pavia)

VITALI JACOPO - MIACC (Milano)

BRUNETTI MATT - MISPM (Milano)

FERRARO LEONA - MIBRI (Monza)

PEDRALI GIACO - BGPOL (Bergamo)

KOSTYUSHIN PI - MIBRI (Monza)

VETRANO EMANU - PVVIG (Vigevano)

BORSA ANDREA - MILIV (Rozzano)
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CORNA RICCARD - MIPIT (Milano)

ROSSI FEDERIC - MILEG (Legnano)

RUSTIONI FILI - PVCUS (Pavia)

BERNIERI CARL - PVCUS (Pavia)

QUINTIERO RAF - PVCUS (Pavia)

BRUNETTI MATT - MISPM (Milano)

PEDRALI GIACO - BGPOL (Bergamo)

VETRANO EMANU - PVVIG (Vigevano)
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CORNA RICCARD - MIPIT (Milano)

BERNIERI CARL - PVCUS (Pavia)

QUINTIERO RAF - PVCUS (Pavia)

PEDRALI GIACO - BGPOL (Bergamo)
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CORNA RICCARD - MIPIT (Milano)

QUINTIERO RAF - PVCUS (Pavia)
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CORNA RICCARD - MIPIT (Milano)
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02/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPG

1 PROVA REGIONALE GPG

Maschietti/Bambine 16:04Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  31Girone

 704555 CORNA RICCARDO MIPIT Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  3

 721059 BORSA ANDREA MILIV Qualificato 1,00  12  25  13 2 2  1

 705853 QUINTIERO RAFFAELE PVCUS Qualificato 1,00  9  20  11 3 3  4

 705828 BERNIERI CARLO PVCUS Qualificato 0,80  14  24  10 4 4  5

 716656 RUSTIONI FILIPPO PVCUS Qualificato 0,80  10  24  14 5 5  3

 711936 FERRARO LEONARDO MIBRI Qualificato 0,80  9  18  9 6 6  2

 704724 PEDRALI GIACOMO BGPOL Qualificato 0,80  8  22  14 7 7  4

 721152 SCARPETTA MATTEO MIDES Qualificato 0,80  7  20  13 8 8  2

 698960 ROSSI FEDERICO MILEG Qualificato 0,80  4  22  18 9 9  1

 711932 KOSTYUSHIN PIOTR MIBRI Qualificato 0,60  10  22  12 10 10  1

 712420 BRUNETTI MATTEO MISPM Qualificato 0,60  3  19  16 11 11  4

 702142 CATELANI NERI MIPRO Qualificato 0,60  2  17  15 12 12  2

 708903 BARONIO LEONARDO MISPM Qualificato 0,60  2  16  14 13 13  3

 723451 AGNES JACOPO PVCUS Qualificato 0,60  2  13  11 14 14  2

 705456 FORTE MARCO MIBRE Qualificato 0,60  1  20  19 15 15  5

 716394 GIGLIUTO TOMMASO VASOR Qualificato 0,60  1  19  18 16 16  5

 724080 GONZALEZ CRESPOLINI ADRIAN BGMIL Qualificato 0,60 -1  21  22 17 17  5

 729191 VETRANO EMANUELE PVVIG Qualificato 0,40  2  16  14 18 18  3

 718228 VITALI JACOPO MIACC Qualificato 0,40  1  19  18 19 19  4

 715512 FERRARI TOMMASO PVMOL Qualificato 0,40  0  21  21 20 20  5

 724759 BA GABRIELE GIBRIL MIDES Qualificato 0,40 -7  15  22 21 21  1

 710963 DE PASCALE ANTONIO MIBRE Qualificato 0,20 -4  15  19 22 22  2

 724221 ANTONINI GABRIELE MIPIT Qualificato 0,20 -5  13  18 23 23  4

 729194 ARQUES ALESSANDRO MIPRO Qualificato 0,20 -7  16  23 24 24  1

 715449 CARVISIGLIA GIACOMO MIMAN Qualificato 0,20 -12  9  21 25 25  3

 711744 NACCA GENNARO LOFAN Qualificato 0,00 -12  13  25 26 26  1

 723139 CREVENA LUCA BGPOL Qualificato 0,00 -15  10  25 27 27  5

 719218 GIUSSANI JACOPO MIMAN Qualificato 0,00 -16  9  25 28 28  2

 723848 RANDAZZO FEDERICO VASOR Qualificato 0,00 -16  4  20 29 29  4

 722138 IMPERATO MATTEO MIDES Qualificato 0,00 -22  3  25 30 30  3

 719879 CARRARO TIMO PVCUS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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02/11/2024

1 PROVA REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPGSpada maschile 16:03Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 NACCA GENNARO 711744 4 3 4 0 2 0  0,000 -12  13LOFAN

 2 ROSSI FEDERICO 698960 V V V 0 2 V  0,800  4  22MILEG

 3 BA GABRIELE GIBRIL 724759 V 2 V 0 1 2  0,400 -7  15MIDES

 4 ARQUES ALESSANDRO 729194 V 3 4 0 4 0  0,200 -7  16MIPRO

 5 CARRARO TIMO 719879 A A A A A A  0,000  0  0PVCUS

 6 BORSA ANDREA 721059 V V V V 0 V  1,000  12  25MILIV

 7 KOSTYUSHIN PIOTR 711932 V 4 V v4 0 4  0,600  10  22MIBRI

 2Girone N.

 1 GIUSSANI JACOPO 719218 1 0 3 3 2  0,000 -16  9MIMAN

 2 AGNES JACOPO 723451 V 1 v3 v3 1  0,600  2  13PVCUS

 3 FERRARO LEONARDO 711936 V v3 v3 2 V  0,800  9  18MIBRI

 4 DE PASCALE ANTONIO 710963 V 1 2 4 3  0,200 -4  15MIBRE

 5 CATELANI NERI 702142 V 2 v3 V 2  0,600  2  17MIPRO

 6 SCARPETTA MATTEO 721152 V v4 3 V v3  0,800  7  20MIDES

 3Girone N.

 1 CORNA RICCARDO 704555 V V V V V  1,000  20  25MIPIT

 2 IMPERATO MATTEO 722138 0 1 1 0 1  0,000 -22  3MIDES

 3 CARVISIGLIA GIACOMO 715449 0 V 0 2 2  0,200 -12  9MIMAN

 4 VETRANO EMANUELE 729191 1 V V 2 3  0,400  2  16PVVIG

 5 BARONIO LEONARDO 708903 0 V V v3 3  0,600  2  16MISPM

 6 RUSTIONI FILIPPO 716656 4 V V V V  0,800  10  24PVCUS

 4Girone N.

 1 QUINTIERO RAFFAELE 705853 v4 v3 V v4 v4  1,000  9  20PVCUS

 2 BRUNETTI MATTEO 712420 3 3 v4 V v4  0,600  3  19MISPM

 3 PEDRALI GIACOMO 704724 2 V V V V  0,800  8  22BGPOL

 4 RANDAZZO FEDERICO 723848 1 0 2 1 0  0,000 -16  4VASOR

 5 VITALI JACOPO 718228 3 4 2 V V  0,400  1  19MIACC

 6 ANTONINI GABRIELE 724221 2 3 4 v1 3  0,200 -5  13MIPIT
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02/11/2024

1 PROVA REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPGSpada maschile 16:03Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FERRARI TOMMASO 715512 4 V 3 V 4  0,400  0  21PVMOL

 2 BERNIERI CARLO 705828 V V V 4 V  0,800  14  24PVCUS

 3 CREVENA LUCA 723139 4 0 2 4 0  0,000 -15  10BGPOL

 4 FORTE MARCO 705456 V 1 V 4 V  0,600  1  20MIBRE

 5 GONZALEZ CRESPOLINIADRIAN 724080 2 V V V 4  0,600 -1  21BGMIL

 6 GIGLIUTO TOMMASO 716394 V 0 V 4 V  0,600  1  19VASOR
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02/11/2024Maschietti/Bambine

1 PROVA REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

16:00Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AGNES JACOPO 13/06/14  723451 9.9991 PVCUSSI

ANTONINI GABRIELE 24/09/14  724221 9.9992 MIPITSI

ARQUES ALESSANDRO 19/04/14  729194 9.9993 MIPROSI

BA GABRIELE GIBRIL 01/02/14  724759 9.9994 MIDESSI

BARONIO LEONARDO 10/01/14  708903 9.9995 MISPMSI

BERNIERI CARLO 29/05/14  705828 9.9996 PVCUSSI

BORSA ANDREA 15/04/14  721059 9.9997 MILIVSI

BRUNETTI MATTEO 06/04/14  712420 9.9998 MISPMSI

CARRARO TIMO 30/01/14  719879 9.9999 PVCUSSI

CARVISIGLIA GIACOMO 15/06/14  715449 9.99910 MIMANSI

CATELANI NERI 24/02/14  702142 9.99911 MIPROSI

CORNA RICCARDO 30/03/14  704555 9.99912 MIPITSI

CREVENA LUCA 03/08/14  723139 9.99913 BGPOLSI

DE PASCALE ANTONIO 20/07/14  710963 9.99914 MIBRESI

FERRARI TOMMASO 06/04/14  715512 9.99915 PVMOLSI

FERRARO LEONARDO 27/01/14  711936 9.99916 MIBRISI

FORTE MARCO 09/04/14  705456 9.99917 MIBRESI

GIGLIUTO TOMMASO 20/05/14  716394 9.99918 VASORSI

GIUSSANI JACOPO 16/11/14  719218 9.99919 MIMANSI

GONZALEZ CRESPOLI ADRIAN 27/04/14  724080 9.99920 BGMILSI

IMPERATO MATTEO 19/03/14  722138 9.99921 MIDESSI

KOSTYUSHIN PIOTR 02/07/14  711932 9.99922 MIBRISI

NACCA GENNARO 02/04/14  711744 9.99923 LOFANSI

PEDRALI GIACOMO 14/03/14  704724 9.99924 BGPOLSI

QUINTIERO RAFFAELE 06/08/14  705853 9.99925 PVCUSSI

RANDAZZO FEDERICO 01/10/14  723848 9.99926 VASORSI

ROSSI FEDERICO 29/04/14  698960 9.99927 MILEGSI

RUSTIONI FILIPPO 13/02/14  716656 9.99928 PVCUSSI

SCARPETTA MATTEO 05/07/14  721152 9.99929 MIDESSI

VETRANO EMANUELE 10/10/14  729191 9.99930 PVVIGSI

VITALI JACOPO 09/08/14  718228 9.99931 MIACCSI
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02/11/2024Maschietti/Bambine

1 PROVA REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

16:03Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GONZALEZ CRES ADRIAN 27/04/14 724080  9.999BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

CREVENA LUCA 03/08/14 723139  9.999BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PEDRALI GIACOMO 14/03/14 704724  9.999SI

NACCA GENNARO 02/04/14 711744  9.999LOFAN-FANFULLA 1874 SI

VITALI JACOPO 09/08/14 718228  9.999MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

DE PASCALE ANTONIO 20/07/14 710963  9.999MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

FORTE MARCO 09/04/14 705456  9.999SI

FERRARO LEONARDO 27/01/14 711936  9.999MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

KOSTYUSHIN PIOTR 02/07/14 711932  9.999SI

BA GABRIELE GIBR 01/02/14 724759  9.999MIDES-SCHERMA DESIO SI

IMPERATO MATTEO 19/03/14 722138  9.999SI

SCARPETTA MATTEO 05/07/14 721152  9.999SI

ROSSI FEDERICO 29/04/14 698960  9.999MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

BORSA ANDREA 15/04/14 721059  9.999MILIV-LIVE IT UP SEZ SCHERMA SI

CARVISIGLIA GIACOMO 15/06/14 715449  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

GIUSSANI JACOPO 16/11/14 719218  9.999SI

ANTONINI GABRIELE 24/09/14 724221  9.999MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

CORNA RICCARDO 30/03/14 704555  9.999SI

ARQUES ALESSANDRO 19/04/14 729194  9.999MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

CATELANI NERI 24/02/14 702142  9.999SI

BARONIO LEONARDO 10/01/14 708903  9.999MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

BRUNETTI MATTEO 06/04/14 712420  9.999SI

AGNES JACOPO 13/06/14 723451  9.999PVCUS-CUS PAVIA SI

BERNIERI CARLO 29/05/14 705828  9.999SI

CARRARO TIMO 30/01/14 719879  9.999SI

QUINTIERO RAFFAELE 06/08/14 705853  9.999SI

RUSTIONI FILIPPO 13/02/14 716656  9.999SI

FERRARI TOMMASO 06/04/14 715512  9.999PVMOL-CIRCOLO DELLA SPADA MOLINARI SI

VETRANO EMANUELE 10/10/14 729191  9.999PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

GIGLIUTO TOMMASO 20/05/14 716394  9.999VASOR-SCHERMA SARONNO SI

RANDAZZO FEDERICO 01/10/14 723848  9.999SI
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